Директору МОУ «Лицей №1»

Е.Ю. Дудкиной

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

дата рождения_______________________________

паспорт: серия____________№_________________

от «_______»____________________  _________ г.

выдан______________________________________

___________________________________________

ИНН_______________________________________

тел.________________________________________

Заявление

Прошу выдать справку об оплате по договору об образовании на обучение по

дополнительным образовательным программам моего сына (мою дочь, опекаемого, опекаемую)

__________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. учащегося, дата рождения, класс, паспортные данные (свидетельство о рождении), ИНН (при наличии))

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

за _____________________________________________.

(перииод)

«____» __________ 202__ г.   _______________/______________________________/